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FiN Meeting Regionale di Chiusura
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso

Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 16:02
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

STIR MIHAELA LUCIA
ROTUNNO CHIARA
GUERRA GIULIA
RIVA AURORA
MASETTO ELENA
VETRI REBECCA
PAGGI GRETA
GASPARINI GAIA
CONTIN BENEDETTA

Categoria Juniores - F
1 2 1 VANINCATERINA
2 4 2 LUNARDELLIGIADA
3 5 2 PICCINATO ANNA
Categoria Cadetti - F
1 7 1 LAZZARINI MARTINA
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Serie

Anno Naz

2009 Rou

2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2009

2007
2007
2007

2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

Foglion. 1
04/08/2022

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO

GIS
PADOVANUOTO
HYDROS

HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
Team Verona ASD
Team Verona ASD
PADOVANUOTO

RARI NANTES VENEZIA
HYDROS
TEAM SPORT ISOLA

PADOVANUOTO

Tempo Pti

02:27.30
02:27.48
02:30.57
02:32.49
02:34.46
02:50.09
02:51.19
02:51.42
02:55.97

02:33.61
02:35.33
02:37.20

02:38.87

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

